RESULTADO PROVA ESCRITA E HORÁRIOS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO,
SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02/2011

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA -
UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede
na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor
Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público o
RESULTADO DA PROVA ESCRITA  E  HORÁRIOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  dos seguintes  candidatos:

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidatos
Avaliação Psicológica Local

Avaliação
Psicológica   Data Horário

2.1 01
Assistência

Social I

SAE – Serviço
de Apoio ao
Estudante

Vespertino /
Noturno

SALETE DALPIZZOL VANZ 08/09/2011 10h30min às 12h Salão de Atos

2.2 02
Auxiliar

Administrativo
I

Biblioteca
Vespertino /

Noturno

ADRIELI BIAVA 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos
ANA CRISTINA COSTA 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos
CAMILA DE CARVALHO

RIBEIRO
08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos

CASSIA REGINA BOGO 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos
FRANCIELI INES GRIGOLO 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos
JESSICA TALITA ZAGONEL 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos

SIMONE PERAZZOLI 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos
TICIANA LARISSA DE LIMA 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos

2.3 01
Auxiliar de
Serviços
Gerais I

Manutenção
Matutino /
Vespertino

ADRIANO DE FREITAS 08/09/2011 09h às 10h20min Salão de Atos

2.4 01 Bibliotecário Biblioteca
Vespertino /

Noturno
EVANETE TEREZINHA

BUSSACARO
08/09/2011 10h30min às 12h Salão de Atos

Videira SC, 05 de Setembro  de 2011.

Vice-Reitor de Campus
Antonio Carlos de Souza